
5-GENERAČNÝ PÔVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Meno: Alias-Kings-Lady Číslo: 534536 Rok nar.: 0
Plemeno: appaloosa horse Pohlavie: kobyla Farba: 

OTEC / Sire
Alias Johnie King
483635
0 

MATKA / Dam
Lindy Plaudette

0 

Alias King
1978 

Incredible Barbie
1978 

Absarokee Risk
0 

Magnolia Plaudette
1963 

Alias Smith And Jones
1972

Carlin
1966

0

0

0

0

0

0

Z-Bulll

Hancock Lady I

Leon Bars

Fiesty B king

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spotted Bull
Que-Z
Rusty Lad
Curtland
Three Bars  0065983
Bubbles II
King   00234
Fiesty Britcches
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